Директору
Омского государственного
историко-краеведческого музея
Вибе П. П.
От Иванова И. И.
Адрес:_________________________
Тел.:___________________________
E-mail:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне работать в фондах, научной библиотеке (выбрать нужное) БУК «Омский государственный историко-краеведческий музей» с целью ознакомления с ............. (определить конкретное направление согласно путеводителю или библиографическому указателю ОГИК музея) по теме исследования: «...............».
Гарантирую ссылку на предоставленные материалы и их принадлежность Омскому государственному историко-краеведческому музею.
Оплату согласно музейному прейскуранту гарантирую.

Дата ___________	Подпись__________________

[bookmark: _GoBack]